О проекте Указа Президента Республики Казахстан "О внесении изменения и
дополнения в Указ Президента Республики Казахстан от 12 октября 2000 года № 470 "
О Республиканской комиссии по подготовке кадров за рубежом"

Постановление Правительства Республики Казахстан от 1 октября 2013 года № 1029
      Правительство Республики Казахстан ПОСТАНОВЛЯЕТ:
      внести на рассмотрение Президента Республики Казахстан проект Указа
Президента Республики Казахстан «О внесении изменения и дополнения в Указ
Президента Республики Казахстан от 12 октября 2000 года № 470 «О Республиканской
комиссии по подготовке кадров за рубежом».
      П р е м ь е р - М и н и с т р
      Республики Казахстан                       С. Ахметов

О внесении изменения и дополнения в
Указ Президента Республики Казахстан
от 12 октября 2000 года № 470
«О Республиканской комиссии по подготовке кадров за рубежом»

      П О С Т А Н О В Л Я Ю :
      1. Внести в  Президента Республики Казахстан от 12 октября 2000 года № 470 Указ
«О Республиканской комиссии по подготовке кадров за рубежом» (САПП Республики
Казахстан, 2000 г., № 43 ст. 503; 2004 г., № 22, ст. 276; 2005 г., № 19, ст. 227; 2006 г., №
1, ст. 2; 2008 г., № 4, ст. 44; № 20, ст. 182; № 42, ст. 465; 2010 г., № 9, ст. 105; 2012 г., №
10, ст. 189; № 36, ст. 476; № 55, ст. 738, 2013 г., № 22, ст. 351) следующие изменение и
д о п о л н е н и е :
      в составе Республиканской комиссии по подготовке кадров за рубежом,
у т в е р ж д е н н о м  в ы ш е н а з в а н н ы м  У к а з о м :
      после строки «члены Республиканской комиссии:» дополнить строкой следующего
с о д е р ж а н и я :
      «заместитель Руководителя Администрации Президента Республики Казахстан»;
      строку «заведующий Отделом внутренней политики Администрации Президента
Р е с п у б л и к и  К а з а х с т а н »  и с к л ю ч и т ь .
      2. Настоящий Указ вводится в действие со дня подписания.
      П р е з и д е н т
      Республики Казахстан                       Н. Назарбаев

© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан»
Министерства юстиции Республики Казахстан